(128) Wypis z arch. koron. w rek. Stan. Augusta, in Lem-
burga in Octava BB. Petri et Pauli (6 lipea) 1391, Viadislaum
regem, toto nostroposse atque potentia, duis nostrum awzilium po-
stulaverit, ac homines sibi subditos, al insultu et hostili incursu re-

~ gis Hungariae ac ipsius omagialium, et quorumlibet hominum sibi

subiectorum, contra alios vero pracdicti dom.. Viadislai regis aemu-
los aut iniuriatores quoslibet. ipsum, iurta arbitrii nostri beneplaci-
S, iuvare promittimus et spondemus, quemadmodum amico facere
pedit atque decet. Idemque dom. Viadislaus etc., podobniez obo~
gzuje sie krol polski. Dawne sojusze potwierdzone. Gdyby kto
ddanych przeciwko temu co ezynil, na hiego powstuny razem.
0 przymierza picczee wojewody polozyli obecni, i zapewne
wie Magna et Velactus comiles. " :
) Oryginal w bibliotece pulawskiéj. Alezander Withot-
-Bmtmsis, Georgius belzent Theodor rohatinen., Vasilo
\Theodor vladim., Simeon stepanensis et Georgius stucen-
vatres, Viadislao regi pro Benedicto palatino haliciensi
erastino S. Laurentii 1387, Universis, quibus expedit,
iteram inspecturis, protestamus. , Quod cum Benedictus
. rod halicensis, ctm $0¢io 8uo Luca et aliis, non va-'
i otentiae nostrag, castrim dﬁomtum Hali¢z, in ma-
m&‘ vin, D Viadislai dei gr. veg- Pol. contulerunt, Unde nos
s & i ;. Loads
mm nostrae mamﬁ& promisimus et praesenti-
bus promittimus, pro D. G. D. Viadislao rege Pol., fratre nro ca-

rissimo_praenotato, quod ipsum Benedictum favore et gratia. spe-
ciali, prosequi,teneri, tanquam swum, sili fidelem et dilectum. Caete-
rum cidem Benedicto, sine dolo et fraude promittimus et spondemus,
pro omnibus damnis et haereditatibus suis, et omnes inimicitias, quas-
cunque cum terrigenis, civitatibus , villanis , mercatoribus , et
aliis hominibus , cuiuscunque status vel conditionis existant; idem
Benedictus, ewn suis omnibus famulis contravit et perpetravit suo
tempore, tenente dicti castri Halicz, ab eisdem 1), nr rex Pol. etc.
Jrater noster dilectus, tenctur ipsum defendere, protegere, excusare.
Toz samo Wladyslaw krol polski, pumm swém w Zydaczo-
wie feria secunda, ante diem S. Galli 1387. Benedyktowi We-
grzynowi kasztelanowi ezyli dowodzey twierdzy Haliez zapewnia,
i wraca mu dobmlﬂsméo“', Cernow w zydaezowskiém, Szklow we
bwowskiém, Worsacz, Szwaweze, Czelec w belzkiém. Patrz orygi-
n«l.l_‘,biblibleki'[mlaw. w ksiedze akta do 1400, Nr 57.

(183) Kromer k. 373. Cum silessis ducibus, Henrico glogov.
atque stynaviensiy et Conrado olesniansi ¢t kozlensiy inducias pepi-
gity ea conditiong, ut si Calissiam ad s¢ venirent, ac de controversiis
atque damnis datis, secum transigerent. Unde apparet, ipsis aliguid
dissidii cum Polonis interecssisse; de quo tamen , nihil praeterea
compertum habemus. Kromer jak z slow nastepnych aestate se-
quenti widzimy, kladzie to zdarzenie pod rokiem 1390. Myli sie
gdyz to bylo pbéiniéj; i wtenczas, kiedy my umieszezamy, Mnie-
manie nasze wspieraja dwa wypisy z ovyginalu Arel. kor. piér-
wazy Treugae pacis per Conpadum ducem Slesiae, za siebie i Hen-
ryka ksieeia glogow. z Dobrogostem biskupem poznai. i Sedzi-
wojem kalis. wojewoda umowione, w Melicz w dyecezyi wroclaw-
skiéj, w dziein S, Donata (7 aug.) 1391; drugi miedzy temiz stro-
nami, w zamku Holstein, w dzien S. Lukasza ewang. (18 8bra)
tegoz roku. Picrwsza umowa do S. Marcina, druga do Zielonycl
Swigtek spokojnose zarecza; naruszajacych ja, sadzié poleca; nic-
wolnikom nie okupionym Iub nie wypuszezonym na slowo, na miej-
sen pozostac rozkazuje; zjazd w Kaliszu w obeenosei kréla i tam
zalatwienie ostateczne upewnia.